
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 6990567

ID verze: 7548863

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 06.12.2018 12:18:25

Zveřejňující subjekt:
Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

(3ycw383)

ID návazné smlouvy: 6487291

Email pro zaslání potvrzení: ddm-mb@ddm-mb.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201

IČO: 00873373

Datová schránka: 3ycw383

Adresa: Husova 201/19, 29301 Mladá Boleslav, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém 

hospodářství - zrušení svozu skla, změna ze 120 l nádoby na 240 l 

nádobu

Datum uzavření: 29.11.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: dodatek č. 1 - 59S/00873373/2018/1/2018

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 23 500,00 CZK



Smluvní strany:

Název: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

IČO: 47551984

Datová schránka: gr9n9g4

Adresa: Vančurova 1425, Mladá Boleslav III, 29301, Mladá Boleslav

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 59S-00873373-2018-1-2018.pdf

674.61 kB, 06.12.2018 12:19:09

dc747f03ac0574ad4ab705600af5a5c39e18bd9e907a3f1f95a0f98d555c2472

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7548863


		2024-08-04T18:12:25+0200




